赤峰中色锌业有限公司 锌冶变电站 66kv 母差保护维修项目询比价公告

1、项目基本信息

询比编号: ZSXY2024-SBXJ-150

项目名称:赤峰中色锌业有限公司锌冶变电站 66kv 母差保护维修项目

报价截止时间: 2024年07月23日10时00分

采购人: 赤峰中色锌业有限公司

联系人:程文韬

联系方式: 0476-8210203 邮箱: zsxyzbb2@163.com

2、项目概况:

2.1 物资名称、规格型号、采购数量:

序号	名 称	单位	需方要求		供方响应	
			型式、规格	数量	型式、规格	数量
_	母差保护屏维修	面		1		
1. 1	更换母差保护装置	台	SGB750、双母线,连接单元不 少于22回	1		
1.2	更换母差保护模拟盘	台	SGB750 模拟盘、双母线,连接单元不少于 22 回	1		
1.3	更换低频低压减载装置	台	SSE520U、满足3段电压输入,接入间隔大于40个支路	1		
1.4	更换打印机	台	DS-2630	1		
1.5	定值整定费用	项	含地调报资	1		
1.6	综合自动化接入	项	投标厂家负责协调接入南自 PS6000+系统	1		
1. 7	施工改造及调试费用	项		1		

注: 其余技术要求和商务要求请自行下载《赤峰中色锌业有限公司锌冶变电站 66kv 母差保护维修项目询比价文件》。

- 2.2 交货地点:赤峰中色锌业有限公司(赤峰市红山区三道东街97号)。
- 2.3 供货期:总工期 14 个自然日,中标方需在定标后七日内将维修所需元件送至招标方现场,并在七日内完成全部维修工作,保证并达到当地供电部门及招标方使用要求。
- 3、采购文件获取方式: 凡有意参加报价者,请于 2024 年 07 月 16 日 10 时 00 分至 2024 年 07 月 23 日 10 时 00 分(北京时间,下同),登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

4、报价文件的递交

- 4.1 报价文件递交的截止时间(报价截止时间,下同)为 2024 年 07 月 23 日 10 时 00 分, 报价人应在截止时间前通过中国有色集团电子招标采购平台递交电子报价文件。
- 4.2 逾期送达的报价文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。

赤峰中色锌业有限公司

2024-07-16